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E zyrtarit g€ mbart detyrimin nér deklarim 18 interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe €
fémijéve madhore, né€ bazé t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare @ & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publikeé™ Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (& interesave n€ ushirimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né lizim nr.9475, dat€¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.
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Emri Atidsia Wibhiemri
ENTELA SEETOR PRIFTI{ TARE)
Funksioni

KRYETARE E GIYKATES
Institucioni dhe adresa

(WJYKATA E APELIT KORCE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratis
13.12. 2001 15, 3. 2010

N¢ bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, o€ ligjit ar.,93¢7, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publilke”,

huwiorizoj:

Inspektoratin e Larté # Deldarimnit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg|is - Insnektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private ¢ publilke, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time, t¢ bashkéshortit /es dhe té ,

fémijéve madhorg. /

Deklarof se 1& dhénat e pasgyruara prei meje i Rété dokumeit _@E'ﬁlﬁﬂmﬂ i /
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Pérshikruzni holigsisht ndryshimel (shresa dbe pakésime) vt llojin, sipérfager, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerin né Joké apo né valutd qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, n€ munyse€ € dokumenteve vierén qé keni shtnar ape pakésuar, pjesén takuese
g€ zotéroni (€ cdo iloj pasurie, {¢ paluajishme dbe té luajtshine, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitif té dekiarimit.

Pjesa
Nr. Pérshlvimi i pasaris€ dhe burimi § Kijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
{ £ — T !
J 233 746(dygindetridhjteetre |
| Depozite ne Raiffeisen Bank nie pagal mije ¢ shtateqind e
| : g \ .
j | dyzetegjashte) ek 100
. 109 521 (Njegindenente mije
Depozite ne banka Creding nga sapa ¢ peseqind e njezctenje) lek
J 132 130 (Njeuindetridhjetedy
- Depozite ne pro credit bank e bashkeshortil mije e njeqindetridhjet) lek
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| ‘ Shitje autoveture tip benz kontrace shitie di 21, 11. 2009 & 000 ( giashte mije) euro
o ‘
' Blerje banese 2 pjese e ﬁcl me Konate s shitblerjeje dt 19.
| 3. 2009 4000 000 (kater milion)lek
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Th ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VI EMT ARY
PiIJE».E (K dhelese PRIVATE

Pérshkruani holigsishi & ardhurat 31 vitia, ngs paga ose pjesémarrja ngé  Shuma e t€ ardhurave t8

JLDKPJ

borde, komisicne e ¢do angazhim ¢ veprimturi fjelér g€ ka sjelle & pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashlk&shortin/en dhe BmijEt madhoré, - valuté, nga deklarimi i
Pércakioni emértimin e stitucionil, organizatés apo alktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhural, adresa , ne, i regjisiric publik, statusi, objektin - dhjetor t€ vitit te deklarimit
_e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, m!_ én ¢ angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga, dieta dhe shperbiime nga puna si givgtare dhe [S17005 (njemilion ¢
kryetare ¢ givkales se apelit Koree. peseqindeshtatembedhjete

mije ¢ pese) lek

Te ardhura st anetare e bordit to X A 2 Gjygesor 82 620 (teiedhjetedy mije ¢
gjashtegindenjezet) lek

Te ardhura nga paga dhe shipert! e nga puna ¢ bashkeshortit si I 381850 {njemilion e
| drejtor § UKKO Korce. tregindetetedhjetenje mije e
wieqindepesedhjet) lek
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DETYRIVET FINANCIARE
WA PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juric kd dhe fizike (kredi, buamarrje, detyrim pér studime etj.} qé

ekzistojng brenda dhe jashi€ verdil, 18 mbetura ende pa o shlyer pér periudhén nga deklarnimi i
meparshém deri né 31 Dhijetor 18 vitit (@ dedarimit, st dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o 1¢ dhénat pér emra personash ncaj ré cilive ke detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konlidencialitetin @ “v1e

Pérshkruani holigsisiit géllimin e detyrimit financiar,  Shuama e shiyver nga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek& apo ng valuté, datin ¢ Allimit deklarieni i m@parshém  mbetur pa shlyer deri
dhe € mbarimit t€ detveimit (muoajiiviti), nro¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit 08 31 dhjetor té vitit t&
koutratés dhe interesin-bazeé, t& deklarimit dekdarimit
Pir kredité bapkare shum@n torale (peincipal + (me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kdsti mujur, Principaltinteres
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